



# Haryana Government Gazette

## EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 16-2021/Ext.] CHANDIGARH, FRIDAY, JANUARY 29, 2021 (MAGHA 9, 1942 SAKA)

हरियाणा सरकार

प्रशासकीय सुधार विभाग

अधिसूचना

दिनांक 29 जनवरी, 2021

**संख्या 7/31/2014.3ए0आर0.**— हरियाणा सेवा का अधिकार अधिनियम, 2014 (2014 का 4) की धारा 3 की उप-धारा (1) तथा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, आयोग की सिफारिशों पर, इसके द्वारा, हरियाणा सरकार, प्रशासकीय सुधार विभाग, अधिसूचना संख्या 7/31/2014-3ए0आर0, दिनांक 15 फरवरी, 2016 में निम्नलिखित संशोधन करते हैं, अर्थात् :-

### संशोधन

हरियाणा सरकार, प्रशासकीय सुधार विभाग, अधिसूचना संख्या 7/31/2014-3ए0आर0, दिनांक 15 फरवरी, 2016 में, अनुसूची में, खाना 1, 2, 3, 4, 5, 6 तथा 7 के नीचे, क्रम संख्या 336 तथा उसके सामने प्रविष्टियों के बाद, निम्नलिखित क्रम संख्या तथा उसके सामने प्रविष्टियां जोड़ी जायेंगी, अर्थात् :-

1	2	3	4	5	6	7
"337	विकास तथा पंचायत विभाग	संचार तथा संयोजन अवसंरचना से संबंधित अनुमति	15 दिन	जिला विकास तथा पंचायत अधिकारी	मुख्य कार्यकारी अधिकारी, जिला परिषद	उपायुक्त"।

विजय वर्धन,  
मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार।

**HARYANA GOVERNMENT**  
ADMINISTRATIVE REFORMS DEPARTMENT

**Notification**

The 29th January, 2021

**No.7/31/2014-3AR.**— In exercise of the powers conferred by Sub-sections (1) and (2) of Section 3 of the Haryana Right to Service Act, 2014 (4 of 2014), the Governor of Haryana on the recommendation of the Commission, hereby makes the following amendment in the Haryana Government, Administrative Reforms Department, Notification No. 7/31/2014-3AR, dated the 15th February, 2016, namely:-

**Amendment**

In the Haryana Government, Administrative Reforms Department, Notification No. 7/31/2014-3AR, dated the 15th February, 2016, in the Schedule, under columns 1,2,3,4,5,6 and 7, after serial number 336 and entries thereagainst, the following serial numbers and entries thereagainst shall be added, namely :-

Sr. No.	Name of the Department	Name of Service	Given time Limit	Designated officer	First Grievance Redressal Authority	Second Grievance Redressal Authority
“337	Development and Panchayats Department	Permission related to communication and connectivity infrastructure	15 days	District Development and Panchayat Officer	Chief Executive Officer, Zila Parishad	Deputy Commissioner”.

VIJAI VARDHAN,  
Chief Secretary to Government Haryana.